平成２８年１月１９日

香 川 県 中 学 校 数 学 教 育 研 究 協 議 会
香川県中学校教育研究会数学教育研究部会

　　会　長　　　田　窪　克　久

　　　　(　公　印　省　略　)

１　期日 平成２８年２月２０日（土）　１０：００～１１：００

２  場所 香川大学教育学部附属高松中学校　２０番教室

(所在地　高松市鹿角町３９４番地　電話　087-886-2121)

３　議題 (1)　各支部の研究のまとめ(　各支部５分程度　)

(2)　研究委員会，若年研修会について

(3)　平成２８年度の研究の方向性について

　①　研究主題について

　②　中国・四国数学教育研究大会の発表について

　③　夏季研修会の実施について

(4)  その他

４　備考 ○　当日，旅費をお渡しします。

○　必要があれば，この文書を学校にお見せください。

問い合わせ先 香中数研・香中研数学部会事務局　三好一生

香川県高松市鹿角町３９４番地
Tel　087-886-2121　　Fax　087-886-2124
E-mail　miyoshi@ed.kagawa-u.ac.jp

各位

第３回香中数研・香中研数学部会理事・代議員会の開催について

　このことについて，下記の通り第３回香中数研・香中研数学部会理事・代議員会を開催致

しますので，ご出席くださるようお願い申し上げます。

 記